2. Ab hac rega generali aliqua excipi glosa in cap. Abbas
de his que vi. Sy. verb. me. us. q. 8. Rebell. 2. p. de oblig. iust. lib. 1.
q. 5. n. 12. Azor. lib. 1. cap. 11. q. 5. 6. & 7. Salas 1. c. 1. tr. 3. disp. 3.
f. 1. n. 17. Lessius lib. 2. c. 17. dub. 6. n. 30. Basil. de Leon lib. 4.
cap. 8. n. 7. qua un. iur. iure. Eccl. articulo. Primum, ut in omni-
convenient, et matrimonium cap. significavit, de eo qui du-
xit in matr. c. requisitus cap. gemma, de sponsal. Secundo votum
solemne in religione, cap. laudem de his que vi, & ex hoc ad
quodlibet votum extenditur. Tertio telles adhibiti in testa-
mentosis coegerunt quodque res ipsam. vbi ff. de regim. & tradit glo-
sa ibi. & in e. saevie, verb. p. r. conditionem, de his que vi. Quartu
omnis promissio, vel obligatio facta in gratiam eius, qui aliquid
metu graui in carcere concegit, vel derelicit, qui in carcere,
fidei et quod metus causa, ibi, qui in carcere aliquem iurauit,
et aliquid ei extorqueret, quia quid ob hanc causam factum est,
nullus momenti est, hoc est nullus vigor, hunc enim est eius
patetcula causam, constat ex ordinary, in fine, de off. ord. in 6.
ibid. aliter, inquit, facta collatio nullus sit momenti, si explicate
alios referens. Farina, p. prael. crim. q. 35. n. 4. requirit tamen,
vt ad huiusmodi fitem in carcere concierget. Nam si alii
ob aliquod delictum in carcere iuste connectus sis, & tibi of-
feratur libertas, si renunciabis probabilium, renunciationem val-
tere, vt optime docet Flamin. de regn. lib. 13. q. 1. p. 61. & 165.
Th. Sanct. lib. 4. d. 1. p. 11. n. 6. Curier. de iuremat. i. p. 1. 57. n. 4. &
5. aliquid ab eisdem relati. Si tamen cum alio eo, qui te in car-
cerate detinet, contractum ineas, non, inquit, ad instantiam in-
caventes, nullo modo dicendum est contractus meus celebratus
qua tua carcere est per accidens, tradit alios referens
Flam. lib. 13. q. 1. n. 120. Farin. supr. n. 3. Basil. de Leon. lib. 4. de
mar. 10. n. 9. Quinto nulla est abolition ab excommunicatio-
ne, vel suspicione, vel interdicto, vel eorum reuocatio, cap. vni-
us de his que vi, in 6. ibi, solutionis beneficium ab excommuni-
cationis sententia, vel quamcumque reuocatioem ipsius, aut
ff. de sponsal. seu etiam interdicti, per vim, vel metum extorta
praelevis constitutionis autoritate omnino viribus vacuanus.
Sexto promissio, vel traditio rerum Ecclesie ex meo, & peruenit,
de iuremat. & cap. 11. q. 6. Septimo assignatio tutoris, vel cura-
toris meu facta, ex l. 1. §. volt. ff. de author. ut. Alii sunt, in qui-
bus est contraiectio inter Doctores, an sint ipso iure irrita, vel
renunt. sicut reliqui contractus, resindenda. Primum dubitatur de
sponsalibus, de quibus tenent plures D. I., inuidia est ex e. ex
litteris, de sponsal. impb. vbi puel. la. contractus per metum cum
impuber, data facultas accepit, et alium vitum, si noluerit ex-
plicare, & vbi p. 14. artingas. Signum ergo est sponsalia valida
non suffit, alias ratione imp. dimenit publice honestatis, non
daret libera facultas contrahendit cum alio quibet. & ita
tenet Couar. 4. decr. 2. p. 3. §. 1. n. 1. Th. Sanct. d. fendift plus
ribus reliquis, ut probabilis, lib. 4. disp. 19. n. 3. Azor lib. 1. cap. 11.
q. 7. in 1. casu. Salas tract. 3. disp. 3. sec. 2. p. 1. 7. Curier. de mar.
17. n. 43. Regin. lib. 2. n. 23. Bonacina q. 3. n. 8. a. 31. Verum hic
textus non lat. probat sponsalia fuisse irrita, nam esto valida
sufficit, potest. Porfirix ob iniuriam factam informare, &
litteram puel. contractus contrahendit cum alio qualibet concedere, cum
quo impeditum est, impedimento publice honestatis. Item
hoc impedimentum publice honestatis non videtur nasci ex
sponsalibus ita infinitum, que posunt pro voluntate partis irri-
tari, et enim iure reputantur quae iurita, vt tener Lessius lib. 2.
c. 17. dub. 6. n. 17. Deinde quia illa puel. non solus coactum
confusum, sed nec contentum videtur habuisse, ut enim text.